АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                        КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 8                                                                                              18 марта 2020 года

«Об обеспечении постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 18 марта 2020 года до особого распоряжения»

   Во исполнение перечня поручений Губернатора Волгоградской области по итогам оперативного совещания 16.03.2020 № 11-15/3299 от 17.03.2020 г.
1. Утвердить прилагаемый список должностных лиц администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 18 марта 2020 г. до особого распоряжения.
2. Ответственным должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, в обязательном порядке находится круглосуточно на телефонной связи и, в случае возникновения чрезвычайной ситуации, а так же событий, существенно влияющих на общественно-политическое, социально-экономическое, экологическое и иное положение в период с 18 марта 2020 года быть готовыми, при необходимости, прибыть в администрацию Серафимовичского муниципального района или в указанное место.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                              Володин В.И.

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации
Клетско-Почтовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

от 18 марта 2020года  № 8

СПИСОК
должностных лиц администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной
повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 18 марта
2020 г. до особого распоряжения

	№ п/п
	Дата
	ФИО ответственного лица
	Должность
	Номера контактных телефонов

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	с 08 ч 00 мин. каждого первого, второго, третьего, четвертого, пятого понедельника  месяца
до 08 ч 00 мин. вторника

	Медведева Татьяна Васильевна
	Ведущий специалист администрации Клетско-Почтовского сельского поселения

	8-927-062-96-87

	2.
	с 08 ч 00 мин. каждого первого, второго, третьего, четвертого, пятого вторника  месяца
до с 08 ч 00 мин. среды
	Попова Татьяна Николаевна
	Ведущий специалист администрации Клетско-Почтовского сельского поселения

	8-937-724-33-03

	3.
	с 08 ч 00 мин. каждого первого, второго, третьего, четвертого, пятого вторника  месяца до 08.00 ч четверга

	Касумова Наталья Алексеевна
	Ведущий специалист администрации Клетско-Почтовского сельского поселения

	8-927-502-98-75

	4.
	с 08 ч 00 мин. каждого первого, второго, третьего, четвертого, пятого вторника  месяца
до 08 ч 00 мин. пятницы
	Аксенова Галина Николаевна
	Ведущий специалист администрации Клетско-Почтовского сельского поселения

	8-902-656-28-95

	5.
	с 08 ч 00 мин. каждого первого, второго, третьего, четвертого, пятого вторника  месяца
до с 08 ч 00 мин. субботы

	Коновалова Кристина Николаевна
	Ведущий специалист администрации Клетско-Почтовского сельского поселения

	8-999-629-89-30

	6.
	[bookmark: _GoBack]с 08 ч 00 мин. каждого первого, второго, третьего, четвертого, пятого вторника  месяца
до 08 ч 00 мин. воскресенья
	Володин Виталий Иванович
	Глава Администрации Клетско-Почтовского сельского поселения
	8-905-336-33-49

	7.
	с 08 ч 00 мин. каждого первого, второго, третьего, четвертого, пятого вторника  месяца
до 08 ч 00 мин. понедельника
	Гонташ Виктория Васильевна
	Рабочий по благоустройству администарции Клетско-Почтовского сельского поселения
	8-995-411-80-36